
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 16.02. 2021 року                          с. Нижній Вербіж  
№130-V/2021 

 

Про затвердження уповноваженого органу 
управління, орендодавця та балансоутримувача 
щодо комунального майна Нижньовербізької  
територіальної громади 
 

З метою належного забезпечення виконання вимог Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна» (далі – Закон), керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька 
сільська рада  

 
вирішила: 

 
1. Затвердити уповноважений орган управління, орендодавця, 

балансоутримувача щодо комунального майна Нижньовербізької 
територіальної громади, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 
 
 
Сільський голова                                      Ярослав М’якущак 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення сесії сільської ради 
від 16.02. 2021 року      

№128-V/2021 

 
 

Уповноважений орган управління, орендодавець, балансоутримувача щодо комунального майна Нижньовербізької 
територіальної громади 

 

№ Найменування 
юридичної особи 

Статус в розумінні Закону 
України «Про оренду 
державного та комунального 
майна» 

Електронна адреса Поштова адреса Контактна особа 

1 Нижньовербізька 
сільська рада 

Уповноважений орган 
управління, орендодавець, 
балансоутримувач 

nwerbizh@ukr.net 78218, вул. Довбуша, 
буд.1, село Нижній 
Вербіж, Коломийський 
район, Івано-

Франківська область 

Призначається 
розпорядженням 
сільського голови 

2 Комунальне 
підприємство 
«Благоустрій ОТГ» 

Орендодавець, 
балансоутримувач (відповідно 
п.г) ч. 2 ст. 4 Закону) 

komblahoust@gmail.com 78218, Івано-

Франківська обл., 
Коломийський р-н, село 
Нижній Вербіж, 
ВУЛИЦЯ ДОВБУША, 
будинок 1 

Призначається 
наказом директора 

3 Комунальне 
підприємство 
«Ковалівське» 

Орендодавець, 
балансоутримувач (відповідно 
п.г) ч. 2 ст. 4 Закону) 

kpkovalivka@gmail.com 78293, Івано-

Франківська обл., 
Коломийський р-н, село 
Ковалівка, ВУЛИЦЯ 
КОЦЮБИНСЬКОГО, 
будинок 1 

Призначається 
наказом директора 



 

4 Комунальне 
некомерційне 
підприємство «Центр 
первинної медико-

санітарної допомоги» 

Орендодавець, 
балансоутримувач (відповідно 
п.г) ч. 2 ст. 4 Закону) 

cpmsd-otg-verbig@ukr.net 78218, Івано-

Франківська обл., 
Коломийський р-н, село 
Нижній Вербіж, 
ВУЛИЦЯ 
УКРАЇНСЬКА, будинок 
68 

Призначається 
наказом директора 

5 Нижньовербізький ліцей Орендодавець, 
балансоутримувач (відповідно 
п.г) ч. 2 ст. 4 Закону) 

nvlicey@ukr.net 78218, Івано-

Франківська обл., 
Коломийський р-н, село 
Нижній Вербіж, 
ВУЛИЦЯ 
УКРАЇНСЬКА, будинок 
113А 

Призначається 
наказом директора 

6 Великоключівський 
ліцей 

Орендодавець, 
балансоутримувач (відповідно 
п.г) ч. 2 ст. 4 Закону) 

vkschool@ukr.net 78276, Івано-

Франківська обл., 
Коломийський р-н, село 
Великий Ключів, 
ВУЛИЦЯ 
ВІДРОДЖЕННЯ, 
будинок 3 

Призначається 
наказом директора 

7 Мишинська гімназія Орендодавець, 
балансоутримувач (відповідно 
п.г) ч. 2 ст. 4 Закону) 

myshyn96_school@ukr.net 78280, Івано-

Франківська обл., 
Коломийський р-н, село 
Мишин, ВУЛИЦЯ 
СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ, 
будинок 96 

Призначається 
наказом директора 


